Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Credenciamento



CAFARNAUM/BA, 17 de maio de 2021.

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 002/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação e a equipe de apoio, torna público aos interessados o resultado da Chamada Pública de Nº 002/2021 que tem como objeto: a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para atender as demandas da Alimentação Escolar do Município de CAFARNAUM/BA, conforme especificado no edital do Chamamento Público. O Presidente declarou vencedor os seguintes fornecedores:

FORNECEDOR INDIVIDUAL	CFP	VALOR TOTAL DO CONTRATO
ADEMIR MIRANDA DO NASCIMENTO JUNIOR	895.005.201-68	R\$ 69.531,60
EDICLEIA OLIVEIRA DE SOUZA	022.672.905-29	R\$ 45.260,00
EDILENE OLIVEIRA DE SOUZA PEREIRA	021.231.785-78	R\$ 19.507,00
SABRINY OLIVEIRA DE SOUZA SILVA	068.721.635-42	R\$ 11.822,00
JOSÉ DE SOUZA	146.029.971-04	R\$ 24.950,00
		R\$ 171.070,60

Sr. Jackson Aloan Souza Marques
Presidente da COPEL

Sr. Leilson Soares Lima
Membro da COPEL

Sr. Jailton Carneiro de Souza
Membro da COPEL

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 002/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de Chamada Pública sob o nº 002/2021, tendo como objeto a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para atender as demandas da Alimentação Escolar do Município de CAFARNAUM/BA, e ADJUDICA o objeto da licitação no valor global de R\$ 171.070,60 (cento e setenta e um mil setenta reais e sessenta centavos), distribuídos da seguinte forma:

FORNECEDOR INDIVIDUAL	CFP	VALOR TOTAL DO CONTRATO
ADEMIR MIRANDA DO NASCIMENTO JUNIOR	895.005.201-68	R\$ 69.531,60
EDICLEIA OLIVEIRA DE SOUZA	022.672.905-29	R\$ 45.260,00
EDILENE OLIVEIRA DE SOUZA PEREIRA	021.231.785-78	R\$ 19.507,00
SABRINY OLIVEIRA DE SOUZA SILVA	068.721.635-42	R\$ 11.822,00
JOSÉ DE SOUZA	146.029.971-04	R\$ 24.950,00
		R\$ 171.070.60

com formas de pagamento conforme contrato.

CAFARNAUM/BA, 17 de maio de 2021.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal